
ZARZĄDZENIE NR 8/10  

STAROSTY RYCKIEGO  

z dnia 9 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej im. siostry Heleny Drozdowskiej w Rososzy 

 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

im. siostry Heleny Drozdowskiej w Rososzy w roku 2010 na kwotę 2140,00 zł (słownie: dwa 

tysiące sto czterdzieści złotych).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało ogłoszone.  

ID: KVHEY-XESZY-SDEZE-QXTCJ-TYLOQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


